самоуправление и местната администрация и във връзка с писмо от управителя на 
„Специализирана болница по акушерство и гинекология за активно лечение проф. 
д-р Димитър Стаматов - Варна“ ЕООД, с  рег. № Д19001153ВН-008ВН/06.12.2023 
г., Общински съвет – Варна дава съгласие да бъдат отпуснати финансови средства 
в размер на 17 940 лв. (седемнадесет хиляди деветстотин и четиридесет лева) на 
„Специализирана болница по акушерство и гинекология за активно лечение 
проф. д-р Димитър Стаматов - Варна“ ЕООД, ЕИК 000090065, представляващи 
50% от средствата по решение № 1588-6(39)/24.04.2019 г. на Общински съвет – 
Варна, да бъдат целево разходвани за актуализация на Доклада от енергийно

[...]

100, ал. 2, т. 4 от Закона за 
лечебните заведения във връзка с писмо от Снежана Апостолова – заместник-кмет 
на Община Варна с рег. №ЗК23000047ВН-037ВН/23.01.2024 г., Общински съвет – 
Варна взема решение да бъдат отпуснати финансови средства в размер до 375 244 
лв. /триста седемдесет и пет хиляди двеста четиридесет и четири лева/  на 
„Специализирана болница за активно лечение по пневмо-фтизиатрични 
заболявания - Варна“ ЕООД, ЕИК 000090147, като целева субсидия за 
погасяване на задължения за трудови възнаграждения на персонала и контрагенти 
за 2023 г. 

Задължава управителя на лечебното заведение да съгласува всяко

[...]

лечебните заведения, във връзка с писмо от д-р Красимир Петров – изпълнителен 
директор на „Многопрофилна болница за активно лечение „Света Анна - Варна“ 
АД с рег. № РД23027820ВН/20.12.2023 г. и № РД23027820ВН-002ВН/05.02.2024 г., 
Общински съвет – Варна взема решение да бъдат отпуснати финансови средства в 
размер до 673 000 лв. (шестстотин седемдесет и три хиляди  лева)  на 
„Многопрофилна болница за активно лечение „Света Анна - Варна“ АД, ЕИК 
000090019 за извършване на ремонтни дейности на материалната база на клиника 

„Ортопедия и травматология“ към „Многопрофилна болница за активно лечение 
„Света Анна - Варна“ АД.

[...]

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и във връзка с писмо от Диан Иванов – Заместник – кмет 
на Община Варна с  рег.№ ОСИСД23001833ВН_002ВН/17.01.2024 г., Общински 
съвет - Варна отпуска финансови средства   в размер на 54 000 /петдесет и 
четири хиляди/ лева, на “Амбулатория-групова практика за специализирана 
медицинска помощ-Център за психично здраве-Варна” ЕООД /в ликвидация/, 
необходими за завършване процедурата  по ликвидация, за погасяване на 
задълженията по заплащане на съдебни процедури, държавни такси, банкови

[...]

километър маршрутен пробег в размер на 1.7783 лв./км без ДДС или общо 17 961 
317 лв. (седемнадесет милиона деветстотин шестдесет и една хиляди триста и 
седемнадесет лева) без ДДС. Средствата за гореописаното възнаграждение по 
икономическата рамка, в размер на 21 553 580 лв. (двадесет и един  милиона 
петстотин петдесет и три хиляди петстотин и осемдесет лева) с ДДС, да бъдат 
осигурени от дейност 849 „Други дейности по транспорта и пътищата“, § 10-20 по 
бюджета за 2024 г. на Общинско предприятие „Транспорт и автоматиирана 
система  за регулиране на уличното движение“.  

2. Взема решение да бъде предоставена целева субсидия в размер на 
1 810 000 лв. (един милион осемстотин и десет хиляди лева) за изплащане на 

главници по договор за банков кредит № 1057/17.12.2020 г., сключен между 
„Българска банка за развитие” АД и „Градски транспорт“ ЕАД. Средствата да 
бъдат осигурени от Бюджета на община Варна за 2024 г. 

3.Взема решение при необходимост, с оглед изпълнението на Закон за